

Sūduvos VVG valdybos susirinkimo
PROTOKOLAS

2012-06-05

Nr. 15

Kazlų Rūda

Susirinkimo pirmininkas Mindaugas Akelaitis
Susirinkimo sekretorė Kristina Mačiokienė
Susirinkimo dalyvių sąrašas pridedamas
Susirinkime dalyvauja 9 valdybos nariai iš 12.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Bendrųjų taisyklių pareiškėjams teikiantiems, vietos projektų paraiškas pagal vietos plėtros strategiją „Sūduvos krašto kaimo gyventojų gyvenimo kokybės gerinimas“ patvirtinimo;
2. Dėl Specialiųjų taisyklių pareiškėjams, teikiantiems vietos projektų paraiškas pagal vietos plėtros strategijos „Sūduvos krašto kaimo gyventojų gyvenimo kokybės gerinimas“ I prioriteto „Kaimo vietovių infrastruktūros gerinimas ir amatų plėtros skatinimas“ 1.1. priemonę „Kaimo atnaujinimas ir plėtra“ patvirtinimo;
3. Dėl Specialiųjų taisyklių pareiškėjams, teikiantiems vietos projektų paraiškas pagal vietos plėtros strategijos „Sūduvos krašto kaimo gyventojų gyvenimo kokybės gerinimas“ II prioriteto „Kultūros tradicijų puoselėjimas ir bendruomeniškumo skatinimas“ priemonės „Bendruomeniškumo ugdymas, dalijimasis gerąja veiklos patirtimi“ ir „Krašto tradicijų puoselėjimas“ patvirtinimo;
4. Dėl Kvietimo, teikti vietos projektų paraiškas Nr. 03, patvirtinimo;
5. Dėl Vidaus tvarkos aprašo patvirtinimo;

1. SVARSTYTA: Dėl Bendrųjų taisyklių pareiškėjams teikiantiems, vietos projektų paraiškas pagal vietos plėtros strategiją „Sūduvos krašto kaimo gyventojų gyvenimo kokybės gerinimas“ patvirtinimo.

Sūduvos VVG projekto koordinatore – konsultantė K. Mačiokienė trumpai pristatė valdybos nariams Bendrąsias taisykles pareiškėjams teikiantiems vietos projektų paraiškas pagal vietos plėtros strategiją „Sūduvos krašto kaimo gyventojų gyvenimo kokybės gerinimas“ bei nurodė, kokie pagrindiniai pakeitimai buvo atlikti derinant dokumentaciją.

NUTARTA: Kadangi rengiant taisykles, valdyba buvo nuolatos informuojama dėl taisyklių pakeitimų, todėl naujų klausimų nekilo ir vienbalsiai buvo nuspręsta pritarti Bendrųjų taisyklių pareiškėjams patvirtinimui.

2. SVARSTYTA: Dėl Specialiųjų taisyklių pareiškėjams, teikiantiems vietos projektų paraiškas pagal vietos plėtros strategijos „Sūduvos krašto kaimo gyventojų gyvenimo kokybės gerinimas“ I prioriteto „Kaimo vietovių infrastruktūros gerinimas ir amatų plėtros skatinimas“ 1.1. priemonę „Kaimo atnaujinimas ir plėtra“ patvirtinimo.

Sūduvos VVG projekto koordinatore – konsultantė K. Mačiokienė trumpai pristatė valdybos nariams Specialiąsias taisykles pareiškėjams teikiantiems vietos projektų paraiškas pagal vietos plėtros strategiją „Sūduvos krašto kaimo gyventojų gyvenimo kokybės gerinimas“ I prioriteto „Kaimo vietovių infrastruktūros gerinimas ir amatų plėtros skatinimas“ 1.1. priemonės „Kaimo atnaujinimas ir plėtra“ bei nurodė, kokie pagrindiniai pakeitimai buvo atlikti derinant dokumentaciją. Taip pat buvo pasiūlyta įtraukti papildomus pirmumo vertinimo kriterijus: 1. Projekto veiklos susiję su keletu strategijos įgyvendinimo priežiūros rodiklių; 2. Dalyvavimas VVG veikloje. Vienas iš valdybos narių O. Pukys

pasiūlė įtraukti dar vieną pirmumo vertinimo kriterijų t.y. Pareiškėjas vietos projektą pagal Sūduvos VVG Strategiją teikia pirmą kartą, išskyrus savivaldybės administraciją. Pareiškėjas vietos projektą pagal Sūduvos VVG Strategiją teikia pirmą kartą, išskyrus savivaldybės administraciją; valdyba pasiūlė, jog papildomus pirmumo vertinimo kriterijus reikia išdėstyti tokia tvarka: 1. Projekto veiklos susiję su keletu strategijos įgyvendinimo priežiūros rodiklių; 2. Pareiškėjas vietos projektą pagal Sūduvos VVG Strategiją teikia pirmą kartą, išskyrus savivaldybės administraciją; 3. Dalyvavimas VVG veikloje.

NUTARTA: Kadangi rengiant taisykles, valdyba buvo nuolatos informuojama dėl taisyklių pakeitimų, todėl naujų klausimų nekilo ir vienbalsiai buvo nuspręsta pritarti Specialiųjų taisyklių pareiškėjams teikiantiems vietos projektų paraiškas pagal vietos plėtros strategiją „Sūduvos krašto kaimo gyventojų gyvenimo kokybės gerinimas“ I prioriteto „Kaimo vietovių infrastruktūros gerinimas ir amatų plėtros skatinimas“ 1.1. priemonės „Kaimo atnaujinimas ir plėtra“ patvirtinimui. Valdybos nariai vienbalsiai nusprendė patvirtinti papildomų pirmumo vertinimo kriterijų įtraukimą į specialiąsias taisykles pagal atitinkamas priemones.

3. SVARSTYTA: Dėl Specialiųjų taisyklių pareiškėjams, teikiantiems vietos projektų paraiškas pagal vietos plėtros strategijos „Sūduvos krašto kaimo gyventojų gyvenimo kokybės gerinimas“ II prioriteto „Kultūros tradicijų puoselėjimas ir bendruomeniškumo skatinimas“ priemonės „Bendruomeniškumo ugdymas, dalijimasis gerąja veiklos patirtimi“ ir „Krašto tradicijų puoselėjimas“ patvirtinimo;

Sūduvos VVG projekto koordinatore – konsultantė K. Mačiokienė trumpai pristatė valdybos nariams Specialiąsias taisykles pareiškėjams teikiantiems vietos projektų paraiškas pagal vietos plėtros strategiją „Sūduvos krašto kaimo gyventojų gyvenimo kokybės gerinimas“ II prioriteto „Kultūros tradicijų puoselėjimas ir bendruomeniškumo skatinimas“ priemonės „Bendruomeniškumo ugdymas, dalijimasis gerąja veiklos patirtimi“ ir „Krašto tradicijų puoselėjimas“ bei nurodė, kokie pagrindiniai pakeitimai buvo atlikti derinant dokumentaciją. Taip pat buvo pasiūlyta įtraukti papildomus pirmumo vertinimo kriterijus: 1. Projekto veiklos susiję su keletu strategijos įgyvendinimo priežiūros rodiklių; 2. Dalyvavimas VVG veikloje. Vienas iš valdybos narių O. Pukys pasiūlė įtraukti dar vieną pirmumo vertinimo kriterijų t.y. Pareiškėjas vietos projektą pagal Sūduvos VVG Strategiją teikia pirmą kartą, išskyrus savivaldybės administraciją. Pareiškėjas vietos projektą pagal Sūduvos VVG Strategiją teikia pirmą kartą, išskyrus savivaldybės administraciją; valdyba pasiūlė, jog papildomus pirmumo vertinimo kriterijus reikia išdėstyti tokia tvarka: 1. Projekto veiklos susiję su keletu strategijos įgyvendinimo priežiūros rodiklių; 2. Pareiškėjas vietos projektą pagal Sūduvos VVG Strategiją teikia pirmą kartą, išskyrus savivaldybės administraciją; 3. Dalyvavimas VVG veikloje.

NUTARTA: Kadangi rengiant taisykles, valdyba buvo nuolatos informuojama dėl taisyklių pakeitimų, todėl naujų klausimų nekilo ir vienbalsiai buvo nuspręsta pritarti Specialiųjų taisyklių pareiškėjams teikiantiems vietos projektų paraiškas pagal vietos plėtros strategiją „Sūduvos krašto kaimo gyventojų gyvenimo kokybės gerinimas“ II prioriteto „Kultūros tradicijų puoselėjimas ir bendruomeniškumo skatinimas“ priemonės „Bendruomeniškumo ugdymas, dalijimasis gerąja veiklos patirtimi“ ir „Krašto tradicijų puoselėjimas“ patvirtinimui. Valdybos nariai vienbalsiai nusprendė patvirtinti papildomų pirmumo vertinimo kriterijų įtraukimą į specialiąsias taisykles pagal atitinkamas priemones.

4. SVARSTYTA: Dėl Kvietimo, teikti vietos projektų paraiškas Nr. 03, patvirtinimo.

Sūduvos VVG pirmininkė Reda Kneizevičienė pristatė valdybos nariams Kvietimą Nr. 03. Valdybos nariai buvo informuoti apie priemonę, veiklos sritis, pagal kurias bus teikiamos vietos projektų paraiškos. Taip pat buvo pasiūlyta paraiškas pradėti rinkti nuo 2012 m. birželio mėn. 11 d., 9.00 val. iki 2012 m. rugpjūčio mėn. 1 d., 17.00 val.

NUTARTA: Valdyba vienbalsiai pritarė Kvietimo Nr. 3 tvirtinimui bei pirmininkės siūlymui paraiškas pradėti rinkti nuo 2012 m. birželio mėn. 11 d., 9.00 val. iki 2012 m. rugpjūčio mėn. 1 d., 17.00 val.

5. SVARSTYTA: Dėl Vidaus tvarkos aprašo patvirtinimo.

Sūduvos VVG pirmininkė Reda Kneizevičienė pristatė valdybos nariams Vidaus tvarkos aprašą, trumpai supažindino su apraše numatytu valdybos posėdžių organizavimu.

NUTARTA: Kadangi valdyba, rengiant dokumentaciją, buvo nuolatos informuojama apie visus dokumentuose vykdomus pakeitimus buvo vieningai nuspręsta pritarti, Vidaus tvarkos aprašo patvirtinimui.

Susirinkimo pirmininkas

Susirinkimo sekretorė



Mindaugas Akelaitis

Kristina Mačiokienė



Sūduvos vietos veiklos grupės valdybos narių susirinkimo
DALYVIŲ SARAŠAS

2012-06-05

Eil. Nr.	Vardas pavardė	Atstovaujama organizacija	Kontaktai	Parašas
1.	Algirdas Mikalauskas	Šaunėnų k. bendr.	868699818	
2.	Ugnė Smilgė	Marijampolės sav. adm. Šaunėnų seniūnija	8-698-43823	
3.	Robertas Mėdikė	Šaunėnų bendruomenė	8-685-30571	
4.	Česlovas Šaunėnas	KAUNO R. SAV. Vėslininkų klubas	8-655-02150	
5.	Algirdas Alisavičius	K.R. savivaldybės tarnyba	8686 21957	
6.	Daiva Juknevičiūtė	J.Š. savivaldybės tarnyba	8 612 65344	
7.	Česlovas Šaunėnas	Jonkų bendruomenė	8688 23402	
8.	Jūratė Greičienė	Šaunėnų - šilainių (senj.) Muz. ir poez. AVPU	8686 45980	
9.	Mindaugas Albulaitis		8686 47401	

